	[image: image1.png]



Администрация муниципального образования
город Медногорск Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ г.МЕДНОГОРСКА
П Р И К А З

04.05.2022  № 135-пр

	КОПИЯ


	
	О   комплектовании   муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2022-2023 учебный год

	
	
	


        На основании постановления  администрации города  № 528-па от 26.04.2024 года «О комплектовании муниципальных образовательных учреждений города Медногорска, реализующих  образовательную программу дошкольного образования, на 2022-2023 учебный год»

п р и к а з ы в а ю:


1. Методисту по дошкольному воспитанию (Чересова В.А.):  
1.1. Подготовить поименные списки детей, нуждающихся в предоставлении мест в МБДОУ, для рассмотрения их на заседании муниципальной комиссии по комплектованию МБДОУ согласно графику проведения заседаний  (Приложение 1);

         1.2. Разместить информацию о выдаче направлений в дошкольные образовательные учреждения, на сайте отдела образования, на информационных стендах отдела образования и дошкольных образовательных учреждений.          
          2. Утвердить график выдачи направлений в дошкольные образовательные учреждения (Приложение 2).
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник отдела образования


                           Н.А. Кубарева                                                                                                    
	  СОГЛАСОВАНО:
   Начальник
   отдела образования 
администрации г.Медногорска  
______________ Н.А. Кубарева
«04» мая 2022 г.

	Приложение 1                                                                                                               к приказу отдела образования                                                                                                                                от 04.05.2022 № 135-пр

	
	


                                                            График

проведения заседания муниципальной комиссии по комплектованию детьми муниципальных дошкольных образовательных учреждений города

на 2022-2023 учебный год

	Дата и время проведения заседания комиссии


	комплектование детьми 
МБДОУ
	количество вакантных мест

	
	
	дети 2019 г.р.
	дети 2020 г.р.

	05 мая 2022 года 


	детский сад № 1 «Дюймовочка»
детский сад № 2 «Ромашка»   детский сад № 3 «Колобок» 

детский сад № 4 «Светлячок» детский сад № 5 «Сказка»

детский сад № 6 «Солнышко»   

детский сад № 8 «Золотой ключик»

детский сад № 14 «Буратино»

детский сад № 15 «Теремок» 


	4
7
29
4
9
5
0
9
11
	20
18
0
38
16
17
20
20
20

	
	                                   итого
	78
	169


                                                                               Приложение 2
к приказу отдела образования                                                                                                              

от 04.05.2022 № 135-пр
                                                               УТВЕРЖДАЮ:

                                            Начальник 
                                                          отдела образования 
администрации г.Медногорска

________________     Н.А.Кубарева
«04»  мая 2022 г.
График

выдачи направлений в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г.Медногорска на 2022-2023 учебный год

	Дата выдачи путевок
	Время выдачи путевок
	Дошкольные образовательные учреждения

	12 мая 2022 год
	11.00-13.00


	детский сад № 1 «Дюймовочка»
детский сад № 2 «Ромашка»



	
	14.00-17.00
	детский сад № 3 «Колобок» детский сад № 4 «Светлячок»



	     17 мая 2022 год
	11.00-13.00


	детский сад № 5 «Сказка»

детский сад № 6 «Солнышко»

детский сад № 15 «Теремок»



	
	14.00-16.00
	детский сад № 8 «Золотой ключик»

детский сад № 14 «Буратино»




